
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  31/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

63/2007

11/12/2007

63/2007

JANDIR SABEDOT - EPP     (1161)

9 464,00    464,00MESA EM FORMATO L C/ 4 GAVETEIROS, 1 SUPORTE PARA CPU, 1 SUPORTE
PARA TECLADO, MEDINDO APROX. 90 CM ALTURA, 55 CM LARGURA, E 1,50
CM X 1,20 DE DIÂMETRO

1

10 2.390,00    2.390,00IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL, IMPRESSORA, SCANER, XEROX, FAX,
CONEXÃO, USB E REDE, MEMÓRIA DENO MÍNIMO 64 MB

1

11 145,00    145,00ESTABILIZADOR DE NO MÍNIMO 500 KVA 1

2.999,00Total do Fornecedor:

MÓVEIS E CONFECÇÕES BOM PREÇO LTDA.     (2796)

1 798,00    798,00GELADEIRA DE 280 LTS  220 VOLTS 1

5 154,00    154,00BALCÃO EM MDF 1,20 MT 1

6 84,00    84,00BACIA INÓX  1,20 X  0,50 CM 1

12 1.775,00    1.775,00APARELHO DE AR CONDICIONADO C/ MÍNIMO 12000 BTUS, QUENTE E FRIO,
220 VOLTS

1

2.811,00Total do Fornecedor:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

63/2007

31/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

26/12/2007

26/12/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (ELETRODOMÉSTICOS E INFORMÁTICA). ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE 
NECESSÁRIO PARA MANTER AS ATIVIDADES DIÁRIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SAÚDE E 

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Muniipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   26   de  Dezembro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNIIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  31/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

63/2007

11/12/2007

63/2007

PAN S.L. MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA.     (1580)

2 255,00    255,00FOGÃO A GÁS 4 BOCAS 1

3 89,00    89,00MESA PARA COZINHA DE FÓRMICA  REDONDA  DIÂMETRO 1,10 1

4 34,00    136,00CADEIRAS DE FÓRMICA 4

7 289,00    289,00ARMÁRIO COM CHAVE PORTA ALTA 1,80 X 1,25 1

769,00Total do Fornecedor:

6.579,00Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.035.4.4.90.00.00.00.00.00 (76),  2.031.4.4.90.00.00.00.00.00 (67),  2.029.4.4.90.00.00.00.00.00 (136),
2.018.4.4.90.00.00.00.00.00 (34)

SÃO BERNARDINO,   26   de  Dezembro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNIIPAL


